



केन्द्रीय विद्यालय क्र. 1

एम्.आर.केम्पस, पुलिस कमिश्नर ऑफिस के पास, शाहीबाग, अहमदाबाद-३८०००४

KENDRIYA VIDYALAYA NO.1



NEAR: - POLICE COMMISSIONER'S OFFICE, M R CAMPUS, SHAHIBAUG, AHMEDABAD – 380004(GUJ)

Tel. – 079-25626493 दूरभाष -079-25626493 Email: kvno1shahibaugfs@yahoo.co.in

Admission Notice for OBC(NCL) Category in Balvatika-3/ बालवाटिका-३ में ओबीसी(एनसीएल) श्रेणी हेतु प्रवेश सूचना

Few vacancies are lying vacant in OBC(NCL) Category in class Balvatika-3 so the school reopens offline registration for admission under OBC(NCL) Category only in Class 'Balvatika-3' for session 2023-24. The age of child must be 5+ years but less than 6 years as on 31.03.2023. Registration will be done in Offline Mode only in the school from 07.08.2023. to 10.08.2023. Kindly visit the Vidyalaya for further information.

बालवाटिका-3 श्रेणी में ओबीसी (एनसीएल) श्रेणी में कुछ रिक्तियां खाली हैं। अतः स्कूल सत्र 2023-24 के लिए केवल कक्षा 'बालवाटिका-3' में ओबीसी (एनसीएल) श्रेणी के तहत प्रवेश के लिए ऑफ़लाइन पंजीकरण फिर से खोला गया है। 31.03.2023 को बच्चे की आयु 5+ वर्ष लेकिन 6 वर्ष से कम होनी चाहिए। पंजीकरण 07.08.2023 से 10.08.2023 तक केवल ऑफ़लाइन मोड से विद्यालय में किया जाएगा। कृपया अधिक जानकारी के लिए विद्यालय का दौरा करें।

Help line No. 8057235140

Note: - The parents who had already registered their children online for admission in Balvatika-3 under OBC(NCL) Category may contact for admission of their ward in the school.

PRINCIPAL/प्राचार्य